锂电池测试需要恒温试验箱
产品名称 锂电池测试需要恒温试验箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 798787.00/台
规格参数 品牌:福意联
温度:25度
库存:现货
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
电池性能主要包括哪些方面? 主要包括电压、内阻、容量、内压、自放电率、循环寿命
、密封性能、安全性能、储存性能、外观等，其它还有过充、过放、可焊性、耐腐蚀性等
。  优良电池块有哪些电性能指标怎么测量？ 电池块的主要电性能指标：
（1）容量      该指标反映电池块所能储存的电能的多少是以毫安小时计，例如:16
00mAh是意味着电池以1600mA放电可以持续放电一小时。 （2）寿命
该指标反映电池块反复充放电循环次数 。 （3）内阻
电池块的内阻越小越好，但不能是零 。 （4）充电上限保护性能      锂电池充电
时，其电压上限有一额定值，在任何情况下，锂电池的电压不允许超过此额定值该额定值
。由PCB板上所选用的IC来决定和保证。  （5）放电下限保护性能      锂电池块
放电时,在任何情况下锂电池的电压不允许低于某一额定值该额定值,由PCB板上所选用的I
C来决定和保证。   需要说明的是，在优良中一般锂电池块放电时，尚未到达下限保护
值，优良就因电池电量不足而关机。  （6）短路保护特性      锂电池块外露的正
负极片在被短路时,PCB板上的IC应立即加以判断,并做出反应关断MOSFET。当短路故障
排除后，电池块又能立即输出电能，这些均有PCB上的IC来识别判断和执行。--------------
----------------------------------------------------------------------------------
锂电池测试需要恒温试验箱用途：用于蓝电测试和新威尔测试系统等电池产品的恒温测试
。是高校、科研机构和企业开展节能，高性能电池测试和项目的试验设备。控温范围在2-
48度/0-100度之间，可任意设定需要的数值，为电池恒温测试提供可靠的试验环境.
------------------------------------------------------------------------------------------------锂电池
测试需要恒温试验箱参数：------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸-----------
--------------------------------------------------------------[2-48℃单门恒温测试箱]型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L
230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm--------------------------------------------------
-----------------------[2-48℃双门恒温测试箱]型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1830mm型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm-------------------------------------------------
------------------------[0-100℃高温恒温测试箱]型号:FYL-YS-151L   150L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------[
-30-10℃低温测试箱]FYL-YS-128L    88L   温度:-30-10℃    外型尺寸:550×560
×850mm   -------------------------------------------------------------------------锂电池测
试需要恒温试验箱使用案列图片：
锂电池测试需要恒温试验箱售后:
1、产量问题，在产品售出7天内提出异议并且产品未有损坏的，福意联负责无条件免费退
换货；
2、本产品优良联保，享受三包售后，压缩机质保三年，整机质保一年，产品终身维护。
3、质保期内如有产量问题，免费维修；质保期外长期提供优良，不收维修费，只酌情收
取基本配件费及相关费用；
4、所有产品售后问题，请直接咨询我司，我司售后售后团队会在24小时内响应处理。
锂电池测试需要恒温试验箱:
北京福意电器有限公司经营的恒温冷藏保存设备顺应潮流，采用品牌压缩机和循环风机，
优良率，低能耗，噪音低，使用寿命长。为了进一步适应经济建设发展的需要，满足广大
客户的需求，北京福意电器有限公司秉承“以德敬人，以诚待人”的企业，"诚信售后、
广交朋友"的经营理念，认真地履行合约，承诺，完善我们的售后售后。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)